
UCHWAŁA  Nr I/3/2002 
Rady Gminy Baruchowo 

                                            z dnia 18 listopada 2002 roku 
 
 
 
 
w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Baruchowo 
 
 
 
     Na podstawie art. 19  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, 
Nr 113, poz. 984/ 
 
 
 
                                               R A D A   G M I N Y 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów 
Wiceprzewodniczącą  Rady  Gminy  Baruchowo  wybrana  została   radna  Pani  
Anna  Wachulak. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 
Jarosław  Komorek 

 


